aquisição de divisórias, paredes acústicas, forro mineral a serem instalados no subsolo do prédio do 

CEREST, mediante as seguintes cláusulas e condições:       

CLÁUSULA PRIMEIRA: 

Fica alterada a Cláusula Primeira do Contrato assinado em 01/10/2020, para acrescentar ao total 

a ser pago o valor de R$ 2.748,38 (dois mil, setecentos e quarenta e oito reais e trinta e oito 

centavos), sendo R$ 1.708,38 (um mil, setecentos e oito reais e trinta e oito centavos) referente 

a materiais e R$ 1.040,00 (um mil e quarenta reais) referente a mão de obra. 

CLÁUSULA SEGUNDA: 

As demais cláusulas do Contrato celebrado em 01/10/20 permanecem inalteradas.  

E, por estarem justas e acordadas, as partes assinam o presente Termo em 3 

(três) vias de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas.